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任；员工不超过 500 人的单位，有 3 人（含）以上被追究刑事责任；员工超过 500 人的单位，有 6‰
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江苏省文明单位测评体系

测评项目 测评指标 测评标准 分值 测评方法及内容
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测评项目 测评指标 测评标准 分值 测评方法及内容

Ⅰ-4 Ⅱ-9
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13 12 2
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Ⅰ-5
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测评项目 测评指标 测评标准 分值 测评方法及内容

Ⅰ-6

Ⅱ-13 18

18 3

18

Ⅱ-14

★

1
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“ ”

19 2

20 3
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“ ”

20

Ⅱ-15 21

21 4
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测评项目 测评指标 测评标准 分值 测评方法及内容

Ⅰ-7

Ⅱ-16
22

22 3

22

Ⅱ-17

23

24

23 3

24 1

23

24

Ⅰ-8
Ⅱ-18

25

≥50% ≥

90%

≥90% 1

26

25 3

26 2

25

26
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测评项目 测评指标 测评标准 分值 测评方法及内容

Ⅰ-8 Ⅱ-19

27

28 “ ”

29

27 3

28 2

29 2
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测评项目 测评指标 测评标准 分值 测评方法及内容

Ⅰ-12

Ⅱ-26
38

39

38 3

39 3

38

39

Ⅱ-27
40

≥95% ≥90%
40 3

40

注★1：此项主要考察党政机关、行政执法部门和服务性行业单位；无对外服务职能的生产经营单位和企业不考察此项，分值权重调整
到“Ⅱ-13 工作业绩优良”中第二条对生产经营单位和企业的考核指标中。
注★2：根据不同行业确定创建工作考核重点，党政机关主要围绕转变作风、廉政勤政、执政为民，广泛开展文明机关创建活动，做人
民满意的公务员；行政执法部门主要围绕依法行政、严格执法、文明服务，全面促进执法规范化，提高行政执法能力水平；生产经营
单位主要围绕诚信经营、守法经营、科学管理，提高生产管理水平，以产品质量、社会信誉赢得长远发展；窗口服务单位主要围绕打
造优美环境、优良秩序、优质服务，不断提高文明服务水平。
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测评

项目
测评标准 分值 测评方法及内容

Ⅰ-2

5

5

6
5

Ⅰ-3

7

5

8

5

9
5
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测评

项目
测评标准 分值 测评方法及内容

Ⅰ-4

10

5

11
4

12
5

13

“

” 5
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测评

项目
测评标准 分值 测评方法及内容

Ⅰ-5

14

≥50%

≥90%

≥90%

5

15

3

Ⅰ-5

16

4

17

“ ”

5
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测评

项目
测评标准 分值 测评方法及内容

Ⅰ-6

18
5

19

5

20

≥95% ≥90%
5


